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RACLETTE A VOLONTE

Pommes de terre vapeur, charcuteries et salade verte

BURGER DU CASAROSE

Steak haché, fromage a raclette, laitue, tomates, compotée d'oignons
ESCALOPE DE VEAU A LA MILANAISE

LA PIECE DU BOUCHER

LA PECHE DU JOUR

LA COCOTTE DE MAMIE MADO

COQUILLETTES CHIFFONNADE DE JAMBON BLANC ET (EUF MOLLET
Supplément Jambon Blanc Truffé : +5 €

RAVIOLIS AUX AUBERGINES ET COMPOTEE DE TOMATES
BOURRIDE PROVENCALE

QUENELLE DE BROCHETS

Sauce Nantua

UNE GARNITURE au choix :

Riz Pilaf, Légumes de saison, Pommes Allumettes ou Gratin de coquillettes

La GARNITURE supplémentaire :

MENU ENFANTS

STEAK HACHE FRITES ou FISH AND CHIPS ou COQUILLETTES CHIFFONADE DE JAMBON BLANC

+1BOISSON +1CONE GLACE (VANILLE, CHOCOLAT OU FRAISE)

32€

20€

24€
(Prix selon arrivage)

(Prix selon arrivage)
18€
16€

18€
24€
18€

5€

15€



